
deberá 18 aplicar la alícuota del 1,75 %, con excepción de los siguientes supuestos:
a) Cuando el sujeto percibido no se encontrara incluido en el padrón elaborado por la Agencia de Recaudación en el marco
del artículo 344 de la Disposición Normativa Serie “B” N° 1/04 y modificatorias, corresponderá aplicar la alícuota máxima de
percepción prevista en la tabla contenida en el citado artículo.
b) Cuando la alícuota indicada para el sujeto percibido en el padrón referido fuera cero (0), en cuyo caso no corresponderá
efectuar la percepción.
ARTÍCULO 2º. La presente comenzará a regir a partir del 1° de abril de 2020, inclusive.
ARTÍCULO 3°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletín Oficial y al SINBA. Cumplido, archivar.
 
Cristian Alexis Girard, Director Ejecutivo

ANEXO/S

ANEXO 7db50e9020cdc6b1e5c78f9f8d6b4e7116145ac9b27d60bc410196f87e7f74c0 Ver

AGENCIA DE RECAUDACIÓN
RESOLUCIÓN NORMATIVA Nº 19/2020

LA PLATA, 07/04/2020
 
VISTO el expediente Nº 22700- 0030790/2020, por el cual se propicia establecer pautas transitorias relativas a la
tramitación de inscripciones en el Impuesto sobre los Ingresos Brutos instadas por contribuyentes locales de esta Provincia;
y
 
CONSIDERANDO:
Que mediante el Decreto Nacional N° 260/2020 se amplió por el plazo de un (1) año la emergencia pública en materia
sanitaria establecida en la Ley Nº 27541, en virtud de que la Organización Mundial de la Salud declaró la pandemia con
relación al Coronavirus COVID-19;
Que en dicho contexto se dictó el Decreto Provincial N° 132/2020, mediante el cual se declaró la emergencia sanitaria en el
ámbito de la Provincia de Buenos Aires por el término de ciento ochenta (180) días;
Que el Decreto Provincial N° 180/2020 prorrogó desde el 28 de marzo y hasta el 15 de abril de 2020, el plazo de la
suspensión dispuesta por el artículo 3° del Decreto N° 132/2020;
Que por el Decreto Nacional N° 297/2020 se dispuso hasta el 31 de marzo de 2020, el aislamiento social, preventivo y
obligatorio; prorrogado por el Decreto Nacional N° 325/2020 hasta al día 12 de abril de 2020, inclusive;
Que por Decreto Provincial N° 203/2020 se suspendió desde el 1° hasta el 12 de abril de 2020, el deber de asistencia al
lugar de trabajo a todo el personal de la Administración Pública provincial, estableciéndose la prestación de servicios bajo la
figura de trabajo domiciliario;
Que en el referido marco de emergencia y con el fin de contemplar las limitaciones que el mismo genera respecto de la
posibilidad de realizar trámites de manera presencial, se estima necesario establecer un mecanismo excepcional y
transitorio durante la vigencia de la situación descripta;
Que, una vez finalizado el estado de emergencia sanitaria mencionado, los contribuyentes deberán dar cumplimiento a la
etapa presencial del trámite ante los Centros de Servicios Locales u oficinas municipales correspondientes;
Que han tomado intervención la Subdirección Ejecutiva de Recaudación y Catastro, la Subdirección Ejecutiva de Acciones
Territoriales y Servicios y la Subdirección Ejecutiva de Asuntos Jurídicos;
Que la presente se dicta en uso de las atribuciones conferidas por la Ley N° 13766;
Por ello,
 

EL DIRECTOR EJECUTIVO DE LA AGENCIA DE RECAUDACIÓN
DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

RESUELVE
 
ARTÍCULO 1º. Establecer que los trámites de inscripción en el Impuesto sobre los Ingresos Brutos iniciados por
contribuyentes locales del tributo de acuerdo a lo previsto en la Resolución Normativa Nº 53/10 y modificatoria, que deban
ser confirmados por esta Agencia de Recaudación conforme lo dispuesto en el artículo 7º de la citada Resolución, quedarán
aprobados de manera automática y provisoria, sin necesidad de dar cumplimiento a la instancia de presentación de la
documentación que se regula en el artículo 6º de dicha norma.
Lo dispuesto en el párrafo anterior también resultará aplicable respecto de los trámites de inscripción mencionados que se
hubieran iniciado a partir del 28 de febrero de 2020, inclusive, cuando el plazo de quince (15) días previsto en el artículo 5º
y concordantes de la Resolución Normativa Nº 53/10 y modificatoria, se encuentre vencido.
ARTÍCULO 2º. Esta Agencia de Recaudación remitirá la Clave de Identificación (CIT) a la dirección de correo electrónico
particular que el interesado hubiera denunciado en la oportunidad prevista en el artículo 2º de la Resolución Normativa Nº
53/10 y modificatoria.
Esa remisión se efectuará en tanto la dirección de correo electrónico mencionada haya sido debidamente validada.
La dirección de correo electrónico se considerará debidamente validada cuando el interesado hubiera ingresado al enlace
mencionado en el artículo 4º, segundo párrafo, de la Resolución Normativa Nº 53/10 y modificatoria.
ARTÍCULO 3º. La Agencia de Recaudación realizará, a través de sus dependencias competentes, las acciones que resulten
necesarias para el debido control de las altas que se efectivicen de acuerdo a lo previsto en la presente Resolución.
ARTÍCULO 4º. Una vez finalizado el "aislamiento social, preventivo y obligatorio” dispuesto por el Decreto Nacional N°
297/2020, prorrogado por el Decreto Nacional N° 325/2020, sus normas modificatorias, complementarias y por aquellas

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
La Plata > miércoles 08 de abril de 2020

SECCIÓN OFICIAL > página 9



que prorroguen su vigencia, los contribuyentes deberán, dentro de los noventa (90) días corridos, dar cumplimiento a la
etapa presencial del trámite de inscripción, presentando la documentación requerida ante los Centros de Servicios Locales
u oficinas municipales correspondientes.
ARTÍCULO 5º. Cuando no se dé cumplimiento a lo previsto en el artículo anterior, el trámite de inscripción transitorio y la
Clave de Identificación (CIT) que oportunamente se hubiera otorgado, serán dejadas sin efecto por la Agencia de
Recaudación.
Esta Autoridad de Aplicación adoptará las medidas operativas pertinentes a los fines de reflejar esa situación en sus
registros con efectos retroactivos que correspondan.
ARTÍCULO 6º. Esta Autoridad de Aplicación podrá, en cualquier momento, realizar las acciones de fiscalización
individualizada correspondientes.
ARTÍCULO 7º. La presente regirá desde el 3 de abril de 2020 y hasta que finalice el “aislamiento social, preventivo y
obligatorio” dispuesto por el Decreto Nacional N° 297/2020, prorrogado por el Decreto Nacional N° 325/2020, sus normas
modificatorias, complementarias y por aquellas que prorroguen su vigencia.
ARTÍCULO 8º. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletín Oficial y al SINBA. Cumplido, archivar.
 
Cristian Alexis Girard, Director Ejecutivo

RESOLUCIÓN Nº 32-SSFIMHYFGP-2020
LA PLATA, BUENOS AIRES

Viernes 3 de Abril de 2020
 
VISTO el expediente N° EX-2020-06110684-GDEBA-DPDYCPMHYFGP, por el cual tramita la aprobación de los términos y
condiciones para la ampliación de las “Letras del Tesoro de la Provincia de Buenos Aires en pesos a cincuenta y ocho (58)
días con vencimiento el 29 de mayo de 2020”, las Leyes N° 13767, N° 15078, N° 15165 y N° 10189, los Decretos N°
3260/08, N° 3264/08 y N° 1/20, las Resoluciones de la Tesorería General de la Provincia Nº 37/20 y N° 75/20, la
Resolución del Ministro de Hacienda y Finanzas Nº 44/20 y la Resolución del Subsecretario de Finanzas del Ministerio de
Hacienda y Finanzas N° 31/20, y
 
CONSIDERANDO:
Que el artículo 76 de la Ley Nº 13767 prevé la emisión de Letras del Tesoro con el fin de cubrir deficiencias estacionales
de caja, por hasta el monto que fije anualmente la Ley de Presupuesto General, facultando a la Tesorería General de la
Provincia para la emisión de estos instrumentos;
Que el artículo 25 de la Ley N° 15165 fijó en la suma de pesos ocho mil millones ($8.000.000.000) o su equivalente en otras
monedas, el monto máximo para autorizar a la Tesorería General de la Provincia a emitir Letras del Tesoro en los términos
del artículo 76 de la Ley Nº 13767;
Que, adicionalmente, el artículo incorporado a la Ley Complementaria Permanente de Presupuesto N° 10189 por el artículo
61 de la Ley N° 14393 -con las modificaciones introducidas por la Ley N° 14552 - autoriza a la Tesorería General de la
Provincia a emitir Letras del Tesoro en los términos del artículo 76 de la Ley N° 13767, al sólo efecto de cancelar las Letras
emitidas en el marco del Programa de Emisión de Letras del Tesoro del ejercicio anterior, por hasta la suma autorizada en
dicho Programa;
Que, asimismo, ambos artículos establecen que los servicios de amortización e intereses y demásgastos asociados a cada
emisión, serán afrontados a partir de rentas generales de la Provincia, sin perjuicio de lo cual el Ministerio de Hacienda y
Finanzas podrá afectar para el pago de dichos servicios de capital, intereses y demás gastos y/o en garantía de los
mismos, como así también ceder como bien fideicomitido, cualquier recurso de origen provincial sin afectación específica y
los recursos provenientes del Régimen de Coparticipación Federal de Impuestos, de acuerdo a lo establecido por los
artículos 1º, 2º y 3º del Acuerdo Nación-Provincias sobre Relación Financiera y Bases de un Régimen de Coparticipación
Federal de Impuestos, ratificado por la Ley Nº 12888, o aquél que en el futuro lo sustituya, y/o flujos de recursos
provinciales;
Que, conforme lo establecido por el artículo 76 inciso e) del Anexo Único del Decreto Nº 3260/08, el monto máximo de
autorización para hacer uso del crédito a corto plazo que fije la Ley de Presupuesto para cada ejercicio fiscal se afectará
por el valor nominal en circulación;
Que el artículo 76 de la Ley Nº 13767 establece que en caso que el reembolso de las Letras exceda el ejercicio financiero
en el que se emiten se transformarán en deuda pública debiéndose, en este supuesto, dar cumplimiento a los requisitos
que al respecto se prescriben en el Título correspondiente al Subsistema de Crédito Público;
Que, en el mismo sentido, el citado artículo 25 de la Ley N° 15165 establece que de superar su reembolso el ejercicio
financiero de emisión, deberá darse cumplimiento a los requisitos que establece el Título III de la Ley N° 13767;
Que, mediante Resolución del Tesorero General de la Provincia Nº 37/20, se aprobó el “Programa de Emisión de Letras del
Tesoro para el Ejercicio 2020” por un monto máximo de hasta valor nominal pesos dieciocho mil seiscientos ochenta y seis
millones novecientos mil (VN $18.686.900.000) o su equivalente en otras monedas, el cual establece los términos generales
del mismo;
Que, asimismo, la citada Resolución establece en el artículo 1° inciso i) que el régimen de colocación podrá realizarse
mediante licitación pública, suscripción directa o cualquier otro mecanismo de colocación usualmente usado en el mercado;
Que, conforme lo dispuesto por el artículo 76 del Anexo Único del Decreto Nº 3260/08 el Ministerio de Economía establece
los términos y condiciones financieras de las Letras del Tesoro en cada oportunidad;
Que, en ese sentido, la Resolución del Subsecretario de Finanzas del Ministerio de Hacienda y Finanzas N° 31/20
estableció los términos y condiciones de las Letras del Tesoro correspondientes al Tercer Tramo del mencionado
Programa, y la Resolución del Tesorero General la Provincia N° 75/20 dispuso la emisión de las mismas;
Que, teniendo en cuenta lo expuesto, se propicia realizar una ampliación por hasta un monto de valor nominal pesos
doscientos setenta y dos millones quinientos noventa mil (VN $ 272.590.000), a ser suscripta en forma directa, de las
“Letras del Tesoro de la Provincia de Buenos Aires en Pesos a cincuenta y ocho (58) días con vencimiento el 29 de mayo
de 2020”, emitidas originalmente mediante el artículo 2° de la mencionada Resolución del Tesorero General la Provincia N°

BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
La Plata > miércoles 08 de abril de 2020

SECCIÓN OFICIAL > página 10


	SUMARIO
	SECCIÓN OFICIAL

	SECCIÓN OFICIAL
	Resoluciones
	Resoluciones Firma Conjunta
	Disposiciones
	Licitaciones
	Convocatorias
	Sociedades
	Sociedades Por Acciones Simplificadas





Nombre CUIL Categoría Frente
OSUNA, CARLOS JAVIER 20-20751314-9 PRESIDENTE 5-CENTRAL
AROCENA, NATALIA 27-29460108-8 VICEPRESIDENTA 5-CENTRAL
SANCHEZ, FEDERICO 20-29388881-8 DIRECTOR TITULAR 5-CENTRAL
ARRICAU, CAROLINA 23-27847405-4 SINDICA TITULAR 5-CENTRAL
FREIDZON, SERGIO 20-13394090-2 SINDICO TITULAR 5-CENTRAL
KUTNER, EDGARDO 20-16161763-7 GERENTE GENERAL 5-CENTRAL
VIGO, EDUARDO 20-10964299-2 COORDOINADOR GENERAL OPERATIVO 5-CENTRAL
SCHONFELD, SEBASTIAN 20-27779458-7 GERENTE DE RRII 5-CENTRAL
BARREIRO, LUIS 20-23782573-0 GERENTE DE RRHH 5-CENTRAL
DIAZ, JUAN ALBERTO 20-24686751-9 GERENTE DE ASUNTOS LEGALES 5-CENTRAL
FERNANDEZ, NANCY 27-25057930-1 GERENTA COMERCIAL 5-CENTRAL
BONFIGLIO, JUAN 20-27616687-6 GERENTE MANTENIMIENTO 5-CENTRAL
ZENOBI, ADRIAN 20-21670132-2 GERENTE DE OPERACIONES 5-CENTRAL
OKITA, SILVIA 27-18403201-0 GERENTA DE ADM. Y FINANZAS 5-CENTRAL
GARMENDIA, GABRIELA 23-24739242-4 GERENTA DE AUDITORIA Y C. DE GESTIÓN 5-CENTRAL
GIGENA, GUILLERMO 20-11777790-5 GERENTE DE OBRAS 205-OFICINA TECNICA
SAAVEDRA, ALEJANDRO 20-31751721-2 SUBGERENTE DE AUDITORIA Y C. DE G. 5-CENTRAL
FITTIPALDI, MARIANA 27-23864784-9 JEFA DE COMPRAS 5-CENTRAL
MELENDRERAS, DANIEL 20-28304971-0 ASESOR DIRECTORIO 5-CENTRAL
CHIANELLI, PABLO 20-34296582-3 ASESOR DIRECTORIO 5-CENTRAL
GIULIATTI, NORBERTO JOSE 20-23345849-0 801-OF. ESPECIALIZADO 211-CONS. LEZAMA
BRENNA, PEDRO JUAN 20-22422079-1 801-OF. ESPECIALIZADO 211-CONS. LEZAMA
ACEVEDO, RAUL FRANCISCO 20-21876350-3 337-CHOFER 26-C.A.E.
AGUILAR, FRANCISCO OBDULIO 20-24084127-5 937-MAESTRANZA 285-EST. MCH
ALBARRACIN, CARLOS JAVIER 20-25106308-8 101-OFICIAL ESPECIALIZADO "A" 24-MANT. AU.
ALBERGHINI, ADRIAN 20-24034224-4 901-SUPERVISOR CONSERVACION 213-CONS. LA HUELLA
ALDAY, CARLOS RODRIGO 20-29820858-0 802-OFICIAL 213-CONS. LA HUELLA
ALDAY, SANTIAGO MARTIN 20-25882833-0 965-SEGURIDAD VIAL 240-SERVICIO AL USUARIO
ALDAZ,NESTOR ARIEL 20-29061545-4 804-AYUDANTE 213-CONS. LA HUELLA
ALDERETE, NATALIA ROMINA 27-31306908-2 332-CAJERO PEAJISTA 26-C.A.E.
ALEGRE, SERGIO OSVALDO 20-20437200-5 965-SEGURIDAD VIAL 240-SERVICIO AL USUARIO







ALEVATTO, EDUARDO ARIEL 20-20024170-4 802-OFICIAL 211-CONS. LEZAMA
ALGAÑARAZ, RAUL DARIO 20-25041560-6 801-OF. ESPECIALIZADO 211-CONS. LEZAMA
ALMIRON, JOSE EMILIO 20-26273831-1 104-OFICIAL ESPECIALIZADO 24-MANT. AU.
ALVAREZ, DANIEL LUIS 20-92653038-1 337-CHOFER 26-C.A.E.
ALVAREZ, DIEGO GABRIEL 20-26625271-5 25-SUPERVISOR ASISTENCIA VIAL 26-C.A.E.
AMADO, EDUARDO MARTIN 20-30196220-8 965-SEGURIDAD VIAL 240-SERVICIO AL USUARIO
ANTUÑA, SILVANA BEATRIZ 23-27776903-4 972-RADIOPERADOR 240-SERVICIO AL USUARIO
ARANDA, JAVIER AGUSTIN 20-21990246-9 101-OFICIAL ESPECIALIZADO "A" 24-MANT. AU.
ARCE, JORGE OSCAR 20-20464264-9 965-SEGURIDAD VIAL 240-SERVICIO AL USUARIO
ARROJO, CARLOS ALBERTO 20-22112795-2 337-CHOFER 26-C.A.E.
ARTERO, TATIANA NAIQUEN 27-34731321-7 332-CAJERO PEAJISTA 23-PEAJE HUDSON
AYASTUY, ALBERTO FERNANDO 20-26767650-0 972-RADIOPERADOR 240-SERVICIO AL USUARIO
BACIGALUPE, CRISTIAN MIGUEL 20-35821224-8 965-SEGURIDAD VIAL 240-SERVICIO AL USUARIO
BADALINI, LUCA 20-35314416-3 969-EV. SEGURIDAD VIAL 240-SERVICIO AL USUARIO
BALISA, GUSTAVO ELEAZAR 20-22526190-4 930-MANTENIMIENTO 270-EST. SB
BALZER, JAVIER ADRIAN 20-23499323-3 803-MEDIO OFICIAL 211-CONS. LEZAMA
BAQUE CLAUDIO 23-34851324-9 965-SEGURIDAD VIAL 240-SERVICIO AL USUARIO
BARCOVICH, ESTEBAN ALEJANDRO 20-28943300-8 337-CHOFER 26-C.A.E.
BAREIRO, DIEGO GASTON 20-34128968-9 354-MAESTRANZA GRAL. 25-CTRO. DE MONITOREO
BARON, JULIO CESAR 20-25044168-2 339-TECNICO ELECTRONICO 18-PEAJE QUILMES
BARRERA, GUSTAVO JAVIER 20-31351864-8 805-SERENO 211-CONS. LEZAMA
BARRETO, ROLANDO RAFAEL 20-29198675-8 337-CHOFER 26-C.A.E.
BARTA, JOSE EDUARDO 20-14456346-9 345-ELECTRICISTA MANT. 18-PEAJE QUILMES
BELLINO, SERGIO NESTOR EZE 20-35184963-1 931-TP MANTENIMIENTO 290-EST. LH
BERACOCHEA, GUSTAVO JOSE 23-18190957-9 719-SUB GERENTE OPERACIONES CVIA 270-EST. SB
BERLOCQ, GASTON ABELARDO 20-28519433-5 941-EV. MAESTRANZA 275-EST. MAIPU
BONAVITA, ALFREDO 20-33645614-3 802-OFICIAL 213-CONS. LA HUELLA
BONAZZOLI, PABLO DAVID 20-35723807-3 332-CAJERO PEAJISTA 17-PEAJE DOCK SUD
BORDAZAHAR, PEDRO SEBASTIAN 20-26149812-0 801-OF. ESPECIALIZADO 211-CONS. LEZAMA
BORIS, CRISTIAN OSCAR 20-32007289-2 357-OP.CORTE DE PASTO 26-C.A.E.
BRAKI, JUAN HECTOR 20-25041665-3 965-SEGURIDAD VIAL 240-SERVICIO AL USUARIO







BRAKI, MARIA CAROLINA 27-31078114-8 937-MAESTRANZA 270-EST. SB
BRAMBILLA, ROBERTO OSCAR 20-17076508-8 965-SEGURIDAD VIAL 240-SERVICIO AL USUARIO
BUENO, EZEQUIEL ANDRES 23-31224188-9 337-CHOFER 26-C.A.E.
BURGOS, FERNANDO 20-34017303-2 937-MAESTRANZA 270-EST. SB
CABANILLAS, HECTOR 20-14527370-7 801-OF. ESPECIALIZADO 212-CONS. MADARIAGA
CABELLO, LEANDRO MANUEL 20-29365073-0 339-TECNICO ELECTRONICO 18-PEAJE QUILMES
CABRERA, JUAN JOSE 23-27050866-9 332-CAJERO PEAJISTA 26-C.A.E.
CABRERA, MARIO ROBERTO 20-22628997-7 337-CHOFER 26-C.A.E.
CABRERA, MATIAS EZEQUIEL 20-34402324-8 104-OFICIAL ESPECIALIZADO 24-MANT. AU.
CANTERO, OSVALDO MARTIN 20-23524525-7 345-ELECTRICISTA MANT. 18-PEAJE QUILMES
CAÑETE, CARLOS ANGEL 20-22201329-2 354-MAESTRANZA GRAL. 23-PEAJE HUDSON
CAPPARELLI CLAUDIO DAMIAN 20-29273228-8 COORDINADOR DE SEGURIDAD VIAL 26-C.A.E.
CARDOZO, RAMON MARCELO 20-20002070-8 101-OFICIAL ESPECIALIZADO "A" 24-MANT. AU.
CARIAGA, SEBASTIAN NICOLAS 20-26047292-6 337-CHOFER 26-C.A.E.
CARRANZA, ALEJANDRO LEONEL 23-35952376-9 104-OFICIAL ESPECIALIZADO 24-MANT. AU.
CARRASCO, ALEJANDRO JAVIER 20-28231644-8 337-CHOFER 26-C.A.E.
CARRIZO, CARLOS FABIAN 20-21467644-4 337-CHOFER 26-C.A.E.
CARRIZO, HERNAN ARIEL 20-23414988-2 337-CHOFER 26-C.A.E.
CASTELNOVO, LUIS ALBERTO 20-29812670-3 337-CHOFER 26-C.A.E.
CASTILLO, GUSTAVO DANIEL 20-24481221-0 104-OFICIAL ESPECIALIZADO 24-MANT. AU.
CEJAS, NICOLAS GABRIEL 20-35760346-4 354-MAESTRANZA GRAL. 19-PEAJE BERAZATEGUI
CEMBORAIN, JUAN CARLOS 20-20756026-0 965-SEGURIDAD VIAL 240-SERVICIO AL USUARIO
CHAADE, ROBERTO JAVIER 20-23614757-7 337-CHOFER 26-C.A.E.
CICHILITTI, NESTOR SANTIAGO 20-34850889-0 944-SERVICIOS GRALES 295-EST. MAD
COGLIANDRO, JORGE GUSTAVO 20-14277815-8 337-CHOFER 26-C.A.E.
COLOSIMO, EDUARDO GUSTAVO 23-23609693-9 337-CHOFER 26-C.A.E.
CONTRERAS, CARLOS ALBERTO 20-17978380-1 25-SUPERVISOR ASISTENCIA VIAL 26-C.A.E.
CORDERO, CHRISTIAN ARIEL 20-29186381-8 103-OFICIAL ESPECIALIZADO "C" 24-MANT. AU.
CORDERO, RICARDO RAUL 20-22572051-8 337-CHOFER 26-C.A.E.
CORDOBA, GASTON ALEJANDRO 20-26069688-3 25-SUPERVISOR ASISTENCIA VIAL 26-C.A.E.
CORONEL, JOSE MANUEL 20-17097799-9 38-SUPERVISOR MANT. ELECTRICO 18-PEAJE QUILMES







CORREDOIRA, CRISTIAN ALEXIS 23-25991401-9 801-OF. ESPECIALIZADO 211-CONS. LEZAMA
CORVALAN ORELLANA, DANIEL FERN 20-24434421-7 339-TECNICO ELECTRONICO 18-PEAJE QUILMES
CORVALAN, RAUL 20-23465285-1 339-TECNICO ELECTRONICO 18-PEAJE QUILMES
CRIZALDO, JOSE ROBERTO 20-20780733-9 103-OFICIAL ESPECIALIZADO "C" 24-MANT. AU.
DAVILA VILLARROEL, LUCIO 20-92610140-5 101-OFICIAL ESPECIALIZADO "A" 24-MANT. AU.
DE ANGELIS, MARIA EUGENIA 27-29827189-9 941-EV. MAESTRANZA 270-EST. SB
DE LA FUENTE, GONZALO MANUEL 23-23904373-9 337-CHOFER 26-C.A.E.
DE LA ROSA,  FACUNDO EMANUEL 20-33661076-2 804-AYUDANTE 214-CONS. MAIPU
DE MARTINO,  LUIS RUBEN 20-13742188-8 972-RADIOPERADOR 240-SERVICIO AL USUARIO
DE ROSE, LUIS ALEXIS 20-38394795-3 332-CAJERO PEAJISTA 25-CTRO. DE MONITOREO
DEBELJAKOVIC, GERARDO FABIAN 20-25863081-6 354-MAESTRANZA GRAL. 23-PEAJE HUDSON
DI LORENZO CESAR 20-26468324-7 JEFE DE CENTRO DE MONITOREO 25-CTRO. DE MONITOREO
DIAZ HENRIQUEZ, CHRISTIAN RAUL 20-25999441-2 JEFE DE MANT. VIAL SIN REGISTRO
DIAZ, HECTOR ROLANDO 20-22479340-6 101-OFICIAL ESPECIALIZADO "A" 24-MANT. AU.
DIAZ, WALTER JAVIER 20-24854287-0 965-SEGURIDAD VIAL 240-SERVICIO AL USUARIO
DOMECQ, WALTER OSCAR 20-37860177-1 934-EV. MANTENIMIENTO 290-EST. LH
DOMINGUEZ, RODRIGO ISMAEL 20-39113598-4 339-TECNICO ELECTRONICO 18-PEAJE QUILMES
DUNA, MIGUEL ANGEL 20-18448332-8 722-JEFE DE ESTACION 3 285-EST. MCH
ELERO, JUAN ARIEL 20-24452350-2 337-CHOFER 26-C.A.E.
ESCOBAR, VICTOR HUGO 20-25686279-5 802-OFICIAL 212-CONS. MADARIAGA
ESCUDERO, GUSTAVO OSCAR 20-22169857-7 801-OF. ESPECIALIZADO 214-CONS. MAIPU
ESQUIVEL, RICARDO MANUEL 20-29782378-8 102-OFICIAL ESPECIALIZADO "B" 24-MANT. AU.
ETCHELET, SEBASTIAN NEMESIO 20-24470284-9 965-SEGURIDAD VIAL 240-SERVICIO AL USUARIO
EVANGELISTA, CLAUDIO 20-23671331-9 25-SUPERVISOR ASISTENCIA VIAL 26-C.A.E.
EVANGELISTA, JULIO FABIAN 20-16901192-4 337-CHOFER 26-C.A.E.
FERNANDEZ, ALBERTO JUSTO 20-16542527-9 337-CHOFER 26-C.A.E.
FARIAS, CARLOS ALBERTO 20-14914632-7 937-MAESTRANZA 295-EST. MAD
FARIAS, OSCAR ALBERTO 20-34206970-4 803-MEDIO OFICIAL 212-CONS. MADARIAGA
FERNANDEZ, CARLOS ALBERTO 20-14403921-2 801-OF. ESPECIALIZADO 214-CONS. MAIPU
FERNANDEZ, ELIAS 20-40064944-9 805-SERENO 214-CONS. MAIPU
FERNANDEZ, HERNAN MARIO 23-26906507-9 337-CHOFER 26-C.A.E.







FERNANDEZ, JAVIER NICOLAS 20-18749854-7 104-OFICIAL ESPECIALIZADO 24-MANT. AU.
FERNANDEZ, RUBEN 20-14930693-6 337-CHOFER 26-C.A.E.
FIGUEREDO, WALTER DIEGO FABIAN 20-42396629-8 106-OFICIAL 24-MANT. AU.
FILENI, SERGIO FLAVIO 20-17971586-5 965-SEGURIDAD VIAL 240-SERVICIO AL USUARIO
FLORES, DARIO NESTOR 20-22494547-8 337-CHOFER 26-C.A.E.
FLORIANO SILVERA, ALEJANDRO RAUL 20-95429618-1 103-OFICIAL ESPECIALIZADO "C" 24-MANT. AU.
FOCKE, MARIA DEL CARMEN 27-22596146-3 937-MAESTRANZA 290-EST. LH
FREIJO, LEILA 27-39278533-2 976-EV.  RADIOPERADOR 240-SERVICIO AL USUARIO
FRIAS, ROQUE ALBERTO 20-22323891-3 965-SEGURIDAD VIAL 240-SERVICIO AL USUARIO
FUENTES, SEBASTIAN 20-26274097-9 336-OPERADOR DE RADIO 25-CTRO. DE MONITOREO
GALARZA, GUSTAVO HORACIO 20-21929488-4 25-SUPERVISOR ASISTENCIA VIAL 26-C.A.E.
GALIÑANES, HERNAN GABRIEL 20-17411321-2 336-OPERADOR DE RADIO 25-CTRO. DE MONITOREO
GALVAN, JUAN HILARIO 20-25334736-9 801-OF. ESPECIALIZADO 214-CONS. MAIPU
GALVAN, JULIO CESAR 20-24001337-2 337-CHOFER 26-C.A.E.
GAMBINI, MARCELO ALEJANDRO 20-23980223-1 337-CHOFER 26-C.A.E.
GANDARILLAS, GABRIEL GASTON 20-24781454-0 345-ELECTRICISTA MANT. 18-PEAJE QUILMES
GARAY, ALDO OSCAR 20-23678896-3 25-SUPERVISOR ASISTENCIA VIAL 26-C.A.E.
GARAY, MATIAS DAVID 20-36616327-2 337-CHOFER 26-C.A.E.
GARBEZZA, CARLOS MARTIN 20-26688381-2 37-SUPERVISOR MANT. SIST. PEAJES 18-PEAJE QUILMES
GARCIA, ROBERTO MARTIN 20-28755949-7 332-CAJERO PEAJISTA 23-PEAJE HUDSON
GARCILASO, GABRIEL 20-24470296-2 930-MANTENIMIENTO 275-EST. MAIPU
GARCILAZO, JUAN FACUNDO 20-31968495-7 972-RADIOPERADOR 240-SERVICIO AL USUARIO
GARIGLIANO, VICTOR MARIANO 20-30825993-6 256-ANALISTA DE SISTEMAS "B" 5-ADM.CENTRAL
GAYO, ULISES EMILIANO 20-24148964-8 930-MANTENIMIENTO 275-EST. MAIPU
GENOVA, DIEGO ANTONIO 20-24767754-3 103-OFICIAL ESPECIALIZADO "C" 24-MANT. AU.
GILES, PAMELA 27-34416707-4 941-EV. MAESTRANZA 290-EST. LH
GIMENEZ, CARLOS MAXIMILIANO 20-36476142-3 804-AYUDANTE 213-CONS. LA HUELLA
GIMENEZ, LEANDRO JAVIER 20-24415578-3 103-OFICIAL ESPECIALIZADO "C" 24-MANT. AU.
GIMENEZ, MATIAS HERNAN 23-34622724-9 332-CAJERO PEAJISTA 17-PEAJE DOCK SUD
GIULIATTI, JOEL 23-40079175-9 804-AYUDANTE 211-CONS. LEZAMA
GODOY, DANIEL ALEJANDRO 20-35113235-4 103-OFICIAL ESPECIALIZADO "C" 24-MANT. AU.







GOMEZ, RODOLFO DAVID 20-34815952-7 333-BANDERILLEROS 26-C.A.E.
GOMEZ, VICTOR HUGO 20-25745295-7 25-SUPERVISOR ASISTENCIA VIAL 26-C.A.E.
GONZALEZ WILK, CHRISTIAN 20-21141083-4 337-CHOFER 26-C.A.E.
GONZALEZ, FRANCISCO 20-41311225-8 941-EV. MAESTRANZA 270-EST. SB
GONZALEZ, LUCAS FABIAN 20-36066652-3 337-CHOFER 26-C.A.E.
GONZALEZ, NESTOR OMAR 20-18326681-1 801-OF. ESPECIALIZADO 214-CONS. MAIPU
GONZALEZ, ROGELIO 20-26004742-7 332-CAJERO PEAJISTA 25-CTRO. DE MONITOREO
GONZALEZ, SERGIO DAVID 20-28484038-1 972-RADIOPERADOR 240-SERVICIO AL USUARIO
GOÑI, CRISTIAN JAVIER 20-25041047-7 965-SEGURIDAD VIAL 240-SERVICIO AL USUARIO
GOROSITO, MARCELO ALEJANDRO 23-16973473-9 337-CHOFER 26-C.A.E.
GOZZO, JOSE MANUEL 20-17322059-7 337-CHOFER 26-C.A.E.
GUTIERREZ, MARIO ALBERTO 20-16641657-5 801-OF. ESPECIALIZADO 213-CONS. LA HUELLA
HEREDIA, ALBERTO JULIAN 23-28842319-9 965-SEGURIDAD VIAL 240-SERVICIO AL USUARIO
HERRERA, SERGIO LEONARDO 20-28924195-8 354-MAESTRANZA GRAL. 20-PEAJE BERNAL
IACUZZI, DIEGO RAFAEL 20-24897953-5 937-MAESTRANZA 275-EST. MAIPU
IÑIGUEZ, RUBEN SIXTO 20-18326016-3 337-CHOFER 26-C.A.E.
IRALA ECHEVESTEZ, NICOLAS A. 20-33676935-4 345-ELECTRICISTA MANT. 18-PEAJE QUILMES
IRIGOY, JULIO ALBERTO 20-23540532-7 104-OFICIAL ESPECIALIZADO 24-MANT. AU.
IRUSTA, MARCELO MIGUEL 20-25488818-5 337-CHOFER 26-C.A.E.
ISLA, JOSE ELIAS 20-16027239-3 336-OPERADOR DE RADIO 25-CTRO. DE MONITOREO
ISNARD, PROSPERO RAMON 20-17153762-3 337-CHOFER 26-C.A.E.
ITURRALDE, HUGO ADRIAN 20-24224350-2 802-OFICIAL 212-CONS. MADARIAGA
JUAREZ, WALTER DAMIAN 20-38468156-6 803-MEDIO OFICIAL 213-CONS. LA HUELLA
KALTENBACH, AGUSTIN ENRIQUE 20-28472062-9 336-OPERADOR DE RADIO 25-CTRO. DE MONITOREO
KILLIAN, JUAN PABLO 20-30098263-9 337-CHOFER 26-C.A.E.
LANGER, MARIO DANIEL 20-22183015-7 801-OF. ESPECIALIZADO 211-CONS. LEZAMA
ESPERON, TOMAS ISMAEL 20-21909157-6 965-SEGURIDAD VIAL 240-SERVICIO AL USUARIO
LARRAHONDO, DANIEL OSVALDO 23-17567529-9 801-OF. ESPECIALIZADO 211-CONS. LEZAMA
LARRAIN MAURO JOSE 20-22346840-4 JEFE DE SEGURIDAD VIAL 26-C.A.E.
LASTRA, JOSE ROLDAN 20-23671651-2 104-OFICIAL ESPECIALIZADO 24-MANT. AU.
LAVAGLIO, OSCAR ADRIAN 23-23920590-9 716-COORD. DE SISTEMA EN RUTA 211-CONS. LEZAMA







LAZARTE, PABLO ANDRES 20-20541107-1 969-EV. SEGURIDAD VIAL 240-SERVICIO AL USUARIO
LELIO, JORGE EMANUEL 20-30146413-5 339-TECNICO ELECTRONICO 18-PEAJE QUILMES
LEON ROJAS, JESUS EMANUEL 20-31934783-7 336-OPERADOR DE RADIO 25-CTRO. DE MONITOREO
LETTIERI MAURO 20-21954926-2 COORDINADOR DE CENTRO DE MONITOREO 25-CTRO. DE MONITOREO
LEZCANO, CARLOS DIEGO 20-28122917-7 938-TP. MAESTRANZA 290-EST. LH
LEZCANO, LAUTARO EZEQUIEL 20-36376070-9 337-CHOFER 26-C.A.E.
LICATA, OSCAR 20-13890851-9 JEFE SEGURIDAD VIAL SVIA 240-SERVICIO AL USUARIO
LLORET, DIEGO HERNAN 20-23678627-8 336-OPERADOR DE RADIO 25-CTRO. DE MONITOREO
LOPEZ, DARIO RICARDO 20-17100041-7 721-JEFE DE ESTACION 2 290-EST. LH
LOPEZ, JAVIER EDGARDO 20-27983740-2 103-OFICIAL ESPECIALIZADO "C" 24-MANT. AU.
LOPEZ, NICOLAS LEANDRO 20-30600038-2 337-CHOFER 26-C.A.E.
LORENTE, ALBERTO 23-25041233-9 725-AUX. DE SUP. CONS. 212-CONS. MADARIAGA
LOTO, CARLOS EVARISTO 20-17014737-6 38-SUPERVISOR MANT. ELECTRICO 18-PEAJE QUILMES
LOVEY, YAMIL EZEQUIEL 20-36662456-3 354-MAESTRANZA GRAL. 25-CTRO. DE MONITOREO
LUCERO, OMAR ALBERTO 20-22355238-3 103-OFICIAL ESPECIALIZADO "C" 24-MANT. AU.
LUJAN MARTINEZ, AMADO 20-93491298-6 345-ELECTRICISTA MANT. 18-PEAJE QUILMES
LUNA, RUBEN EZEQUIEL JESUS 20-27145185-8 359-OF. TRACTORISTA 26-C.A.E.
LUNELLI, SEBASTIAN 20-31900029-2 972-RADIOPERADOR 240-SERVICIO AL USUARIO
MACHADO, JULIO ATILIO 20-14396146-0 930-MANTENIMIENTO 275-EST. MAIPU
MANASSERO, DARIO VICTOR 20-27171054-3 941-EV. MAESTRANZA 295-EST. MAD
MARIO, HECTOR ADOLFO 20-14314627-9 965-SEGURIDAD VIAL 240-SERVICIO AL USUARIO
MARQUEZ, CARLOS RUBEN 20-38934997-7 103-OFICIAL ESPECIALIZADO "C" 24-MANT. AU.
MARQUEZ, JOSE ALBERTO 20-24006351-5 802-OFICIAL 213-CONS. LA HUELLA
MARTINEZ LOZA, JUAN 20-36110681-5 965-SEGURIDAD VIAL 240-SERVICIO AL USUARIO
MARTINEZ, CESAR RUBEN 23-17476454-9 101-OFICIAL ESPECIALIZADO "A" 24-MANT. AU.
MARTINEZ, JUAN MANUEL 20-28365188-7 337-CHOFER 26-C.A.E.
MARTINEZ, MARCELO PABLO 20-25115938-7 337-CHOFER 26-C.A.E.
MEDINA, ROBERTO CARLOS 20-23818579-4 965-SEGURIDAD VIAL 240-SERVICIO AL USUARIO
MELILLO, ALBERTO MARTIN 20-28717377-7 336-OPERADOR DE RADIO 25-CTRO. DE MONITOREO
MEMBIELA, MIQUEAS MICHAY 20-31538867-9 930-MANTENIMIENTO 290-EST. LH
MENDEZ, FERNANDO DANIEL 23-23991921-9 337-CHOFER 26-C.A.E.







MERLO, CEFERINO GONZALO 20-38437223-7 934-EV. MANTENIMIENTO 275-EST. MAIPU
METRAL, RUBEN ANTONIO 20-18416373-0 930-MANTENIMIENTO 270-EST. SB
MEZA, NESTOR ARIEL 20-28478150-4 359-OF. TRACTORISTA 26-C.A.E.
MIGLIONICO, ALBERTO MAURO 20-29005638-2 965-SEGURIDAD VIAL 240-SERVICIO AL USUARIO
MIRANDA, RUBEN DANIEL 20-21081882-1 339-TECNICO ELECTRONICO 18-PEAJE QUILMES
MOLINA RICARDO ADOLFO 20-29554832-1 JEFE MANT. VIAL CORREDOR SIN REGISTRO
MONGE, ENZO NORBERTO 20-30533783-9 969-EV. SEGURIDAD VIAL 240-SERVICIO AL USUARIO
MONTES, BRAIAN ADOLFO 20-38838327-6 941-EV. MAESTRANZA 275-EST. MAIPU
MONTES, EMILIANO 20-25300461-5 965-SEGURIDAD VIAL 240-SERVICIO AL USUARIO
MONTES, LUIS ANTONIO 20-25626856-7 801-OF. ESPECIALIZADO 214-CONS. MAIPU
MONTI, CIPOLLETI MARIO NICOLAS 20-31915504-0 951-COBRADOR 295-EST. MAD
MORALES, DIEGO ALBERTO 20-28943258-3 337-CHOFER 26-C.A.E.
MORALES HUGO 20-25626884-2 965-SEGURIDAD VIAL 240-SERVICIO AL USUARIO
MORALES, FEDERICO MAXIMILIANO 20-33661101-7 965-SEGURIDAD VIAL 240-SERVICIO AL USUARIO
MORALES, MATIAS EMILIANO 20-33661100-9 965-SEGURIDAD VIAL 240-SERVICIO AL USUARIO
MORENO, CANDELA VANESA 27-27882926-5 344-ADMINISTRATIVO 26-C.A.E.
MORENO, ENRIQUE GASTON 20-26807477-6 357-OP.CORTE DE PASTO 24-MANT. AU.
MOSOVICH RICARDO DANIEL 20-12667803-8 JEFE DE SEGURIDAD   26-C.A.E.
MOYA, MARTIN JULIO 20-31018440-4 101-OFICIAL ESPECIALIZADO "A" 24-MANT. AU.
MOYANO, NEHEMIAS 20-36527305-8 804-AYUDANTE 211-CONS. LEZAMA
MUNIATEGUI MAGIN 20-29813277-0 965-SEGURIDAD VIAL 240-SERVICIO AL USUARIO
MUNTION, JUAN CARLOS 20-21550765-4 802-OFICIAL 212-CONS. MADARIAGA
MUÑOZ, MATIAS RODOLFO 20-29956170-5 937-MAESTRANZA 285-EST. MCH
NEDOH, ADRIAN VICTOR 20-21970679-1 25-SUPERVISOR ASISTENCIA VIAL 26-C.A.E.
NOGUERA, CRISTIAN GASTON 20-30158668-0 337-CHOFER 26-C.A.E.
OJEDA ENRIQUE LUCIANO 20-17359928-6 JEFE DE TALLER 24-MANT. AU.
OJEDA, IGNACIO RAFAEL 20-21365206-1 901-SUPERVISOR CONSERVACION 214-CONS. MAIPU
OJEDAS, FRANCO ALEXIS 23-34485008-9 802-OFICIAL 213-CONS. LA HUELLA
OLIFERUCK, SERGIO RUBEN 20-14733307-3 937-MAESTRANZA 275-EST. MAIPU
OLIVA, CRISTIAN MARTIN 20-30957961-6 104-OFICIAL ESPECIALIZADO 24-MANT. AU.
OLIVERA, ANGEL EZEQUIEL 20-37013017-6 941-EV. MAESTRANZA 270-EST. SB







OLIVERA, LEONARDO FABIAN 23-24965558-9 354-MAESTRANZA GRAL. 26-C.A.E.
OLMEDO, HECTOR DAVID 23-31422219-9 354-MAESTRANZA GRAL. 26-C.A.E.
OROÑO, RAMON ANGEL 20-23345816-4 801-OF. ESPECIALIZADO 212-CONS. MADARIAGA
OROZ, HECTOR ENRIQUE 20-20950104-0 965-SEGURIDAD VIAL 240-SERVICIO AL USUARIO
ORTEGA, JUAN AUGUSTO 20-25041651-3 930-MANTENIMIENTO 240-SERVICIO AL USUARIO
ORUE, DAVID NICOLAS 20-36908486-1 106-OFICIAL 24-MANT. AU.
ORUE, NICOLAS ERMITANIO 20-16044070-9 102-OFICIAL ESPECIALIZADO "B" 24-MANT. AU.
OXARANGO, LUCIO 20-22459556-6 965-SEGURIDAD VIAL 240-SERVICIO AL USUARIO
PAIS, GUSTAVO EDUARDO 20-23682541-9 101-OFICIAL ESPECIALIZADO "A" 24-MANT. AU.
PALACIOS CANDIA, SEBASTIAN MANUEL 20-33000694-4 339-TECNICO ELECTRONICO 18-PEAJE QUILMES
PASO, JORGE LEONARDO 20-27232981-9 965-SEGURIDAD VIAL 240-SERVICIO AL USUARIO
PASO, PABLO ALEJANDRO 20-25408866-9 965-SEGURIDAD VIAL 240-SERVICIO AL USUARIO
PASSO, FABIAN GUSTAVO 20-21845191-9 337-CHOFER 26-C.A.E.
PATIÑO, NELSON GABRIEL 20-25513945-3 339-TECNICO ELECTRONICO 18-PEAJE QUILMES
PAZOS, VICTOR OSCAR 20-25686250-7 969-EV. SEGURIDAD VIAL 240-SERVICIO AL USUARIO
PECOTCHE, CRISTIAN MARTIN 20-22526083-5 930-MANTENIMIENTO 270-EST. SB
PELAEZ, SEBASTIAN 20-23571359-5 930-MANTENIMIENTO 275-EST. MAIPU
PERALTA, GONZALO MATIAS 20-33086509-2 354-MAESTRANZA GRAL. 26-C.A.E.
PEREZ, GABRIEL ORLANDO 20-30761612-3 25-SUPERVISOR ASISTENCIA VIAL 26-C.A.E.
PERUCHENA, MAURICIO JULIAN 23-20723679-9 944-SERVICIOS GRALES 240-SERVICIO AL USUARIO
PESTILLO, MARIANO CARLOS 20-31917440-1 339-TECNICO ELECTRONICO 18-PEAJE QUILMES
PETCOFF, NICOLAS EMANUEL 23-41577536-9 339-TECNICO ELECTRONICO 18-PEAJE QUILMES
PHILIPP, MARIO ALBERTO 20-23005589-1 965-SEGURIDAD VIAL 240-SERVICIO AL USUARIO
PIÑERO, DANIEL HORACIO 20-21808015-5 965-SEGURIDAD VIAL 240-SERVICIO AL USUARIO
PIRIZ, CARLOS ALBERTO 20-24215079-2 103-OFICIAL ESPECIALIZADO "C" 24-MANT. AU.
PIRIZ, DIEGO MARTIN 20-40623065-2 354-MAESTRANZA GRAL. 18-PEAJE QUILMES
PIRIZ, MARTIN ERNESTO 23-25306135-9 337-CHOFER 26-C.A.E.
PIRIZ, RENE HERMENEGILDO 20-23025490-8 25-SUPERVISOR ASISTENCIA VIAL 26-C.A.E.
PIZZATELLI, GASTON ARIEL 20-26742221-5 25-SUPERVISOR ASISTENCIA VIAL 25-CTRO. DE MONITOREO
PONCE, ESTEBAN ALEJANDRO 20-37834351-9 354-MAESTRANZA GRAL. 23-PEAJE HUDSON
PORCHIA, FRANCO 20-32997088-5 258-TECNICO DE SISTEMAS "A" 5-ADM.CENTRAL







PORRETTO, ALBERTO 20-23478209-7 930-MANTENIMIENTO 285-EST. MCH
PORRO, DAMIAN DAVID 20-28369796-8 337-CHOFER 26-C.A.E.
PORRO, GABRIEL HERNAN 20-27343382-2 337-CHOFER 26-C.A.E.
PRINA, CARLOS EDUARDO 20-20739887-0 336-OPERADOR DE RADIO 25-CTRO. DE MONITOREO
PUNIELLO, GONZALO 20-23995004-4 708-JEFE TALLER 200-SEDE
RAFART, GENARO RAMON 20-18381657-9 337-CHOFER 26-C.A.E.
RIVAS, LEANDRO DAVID 20-34175243-5 802-OFICIAL 214-CONS. MAIPU
RODRIGUEZ ALONSO, ANGEL CELSO 20-18251683-0 337-CHOFER 26-C.A.E.
RODRIGUEZ, FLORENCIO 20-22526043-6 802-OFICIAL 214-CONS. MAIPU
ROLDAN, MARIANO O 20-26603690-7 802-OFICIAL 212-CONS. MADARIAGA
ROMERO, CARLOS JAVIER 20-29306429-7 805-SERENO 211-CONS. LEZAMA
ROSAS, ROBERTO JESUS 20-33109289-5 802-OFICIAL 213-CONS. LA HUELLA
SAIZ, WALTER ALEJANDRO 20-28801591-1 965-SEGURIDAD VIAL 240-SERVICIO AL USUARIO
SALAS JOAQUIN GUILLERMO 20-28990781-6 JEFE DE MANT VIAL CORREDOR SIN REGISTRO
SALINAS, GUILLERMO ALEJANDRO 20-24439971-2 339-TECNICO ELECTRONICO 18-PEAJE QUILMES
SALTO, JONATHAN DAVID 20-35759728-6 23-SUPERVISOR MAESTRANZA 20-PEAJE BERNAL
SALTO, JUAN CARLOS MARCIAL 20-26069042-7 337-CHOFER 26-C.A.E.
SAMEC, LANATTA GUSTAVO 20-26706180-8 801-OF. ESPECIALIZADO 212-CONS. MADARIAGA
SANCHEZ, EDGARDO GABRIEL 20-36558961-6 965-SEGURIDAD VIAL 240-SERVICIO AL USUARIO
SANCHEZ, MARCOS DAVID 20-27309184-0 337-CHOFER 26-C.A.E.
SANCHEZ, WALTER ROBERTO 20-17682784-0 37-SUPERVISOR MANT. SIST. PEAJES 18-PEAJE QUILMES
SARACINO, GUILLERMO JOSE 20-14027188-9 12-JEFE "B" 18-PEAJE QUILMES
SARAPO, GASTON ARIEL 20-26453518-3 25-SUPERVISOR ASISTENCIA VIAL 26-C.A.E.
SARASIBAR, CRISTIAN 20-17971569-5 901-SUPERVISOR CONSERVACION 212-CONS. MADARIAGA
SCAFATI, GUSTAVO ALBERTO 20-17338132-9 937-MAESTRANZA 285-EST. MCH
SEOANE, SEBASTIAN LEANDRO 20-23700729-9 345-ELECTRICISTA MANT. 18-PEAJE QUILMES
SILVA, JUAN 20-22703028-4 937-MAESTRANZA 275-EST. MAIPU
SMIJOSKY, LUCAS SEBASTIAN 20-27235476-7 337-CHOFER 26-C.A.E.
SOSA, CRISTIAN CARLOS 20-28367952-8 802-OFICIAL 214-CONS. MAIPU
SOSA, DOMINGO RUFINO 20-16626939-4 801-OF. ESPECIALIZADO 214-CONS. MAIPU
SOSA, ERICA DANIELA 27-34101544-3 941-EV. MAESTRANZA 270-EST. SB







SOSA, JUAN CRUZ 20-38437221-0 805-SERENO 214-CONS. MAIPU
SOSA, RICARDO ANDRES 20-20172374-5 337-CHOFER 26-C.A.E.
SOTO, CARLOS ALBERTO 20-20957244-4 106-OFICIAL 24-MANT. AU.
SUAREZ, DANIEL EDGARDO 20-21865915-3 802-OFICIAL 214-CONS. MAIPU
SUAREZ, JUAN LEONARDO 20-28519464-5 972-RADIOPERADOR 240-SERVICIO AL USUARIO
TABALLA, EDUARDO ROQUE 20-23438423-7 801-OF. ESPECIALIZADO 211-CONS. LEZAMA
TABALLA, FRANCO DAMIAN 20-38959722-9 804-AYUDANTE 211-CONS. LEZAMA
TAPIA, EMILIO RAMON 20-29829743-5 337-CHOFER 26-C.A.E.
TAUS, CARLOS ALBERTO 20-31690022-5 965-SEGURIDAD VIAL 240-SERVICIO AL USUARIO
TECHERA, FERNANDO JAVIER 20-25909060-2 103-OFICIAL ESPECIALIZADO "C" 24-MANT. AU.
TEJEDA, SILVIO ORLANDO 20-20523249-5 965-SEGURIDAD VIAL 240-SERVICIO AL USUARIO
TENENTI, MONICA ANALIA 27-22202536-8 332-CAJERO PEAJISTA 17-PEAJE DOCK SUD
TIZON, CARLOS JAVIER 20-26023968-7 337-CHOFER 26-C.A.E.
TORIBIO, NAHUEL 20-38345434-5 969-EV. SEGURIDAD VIAL 240-SERVICIO AL USUARIO
TORRES, LUIS ROBERTO 23-18399874-9 965-SEGURIDAD VIAL 240-SERVICIO AL USUARIO
TORRES, MIGUEL ANGEL 23-17420370-9 23-SUPERVISOR MAESTRANZA 20-PEAJE BERNAL
TOSSO, JONATHAN DAMIAN 20-35417621-2 354-MAESTRANZA GRAL. 26-C.A.E.
TRAVI DIEGO 20-28131176-0 COORDINADOR DE SEGURIDAD   26-C.A.E.
TRUBIANO, ENZO 20-41669222-0 969-EV. SEGURIDAD VIAL 240-SERVICIO AL USUARIO
VALDIVIA, LUIS ALBERTO 20-23606959-2 337-CHOFER 26-C.A.E.
VARAS, MAXIMILIANO 20-35211767-7 965-SEGURIDAD VIAL 240-SERVICIO AL USUARIO
VEGA FIGUEROA, MARCOS ELIAS 23-39290471-9 354-MAESTRANZA GRAL. 26-C.A.E.
VELIZ, HUGO JOSE 23-20539889-9 25-SUPERVISOR ASISTENCIA VIAL 26-C.A.E.
VERA, JORGE ADRIAN 20-23005970-6 801-OF. ESPECIALIZADO 211-CONS. LEZAMA
VERGINELLI, VICTOR HUGO 20-30551685-7 25-SUPERVISOR ASISTENCIA VIAL 25-CTRO. DE MONITOREO
VICINI, GUILLERMO 20-29257195-0 969-EV. SEGURIDAD VIAL 240-SERVICIO AL USUARIO
VIDAL, GUSTAVO FABIAN 20-26074449-7 965-SEGURIDAD VIAL 240-SERVICIO AL USUARIO
VIVARDO, FACUNDO IGNACIO 20-26307780-7 965-SEGURIDAD VIAL 240-SERVICIO AL USUARIO
VRCA, CRISTIAN GASTON 20-22237444-9 25-SUPERVISOR ASISTENCIA VIAL 26-C.A.E.
VRCA, MARCELO ESTEBAN 20-21141106-7 25-SUPERVISOR ASISTENCIA VIAL 26-C.A.E.
WALLACE, AXEL BORIS 20-34608972-6 930-MANTENIMIENTO 270-EST. SB







WALLACE, ELIZABETH MARTHA 23-21431377-4 720-JEFE DE ESTACION 1 270-EST. SB
ZAPATA, LUIS SEBASTIAN 20-29371960-9 337-CHOFER 26-C.A.E.
BERECIARTUA, ADRIAN 20-32098455-7 336- OPERADOR DE RADIO 25-CTRO. DE MONITOREO
CUFRE, FEDERICO 20-33017642-4 25-SUPERVISOR ASISTENCIA VIAL 25-CTRO. DE MONITOREO
VARGAS, DIEGO GASTON 20-29359180-7 902-SUPERVISOR 240-SERVICIO AL USUARIO
GARCIA, LUIS ALBERTO 20-14733274-3 902-SUPERVISOR 240-SERVICIO AL USUARIO
TYMCZYSZYN, FABIO ANDRES 20-20964664-2 COORDINADOR CAE SVIA 240-SERVICIO AL USUARIO







G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2020 - Año del Bicentenario de la Provincia de Buenos Aires


Hoja Adicional de Firmas
Anexo


Número: 


Referencia: Anexo I


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 12 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 12

		Pagina_2: página 2 de 12

		Pagina_3: página 3 de 12

		Pagina_4: página 4 de 12

		Pagina_5: página 5 de 12

		Pagina_6: página 6 de 12

		Pagina_7: página 7 de 12

		Pagina_8: página 8 de 12

		numero_documento: IF-2020-06244142-GDEBA-SSTAYLMIYSPGP

				2020-04-03T15:19:47-0300

		GDE BUENOS AIRES





		reparticion_0: Subsecretaria Técnica, Administrativa y Legal
Ministerio de Infraestructura y Servicios Públicos

		Numero_12: IF-2020-06244142-GDEBA-SSTAYLMIYSPGP

		localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES

				2020-04-03T15:19:48-0300

		GDE BUENOS AIRES





		Numero_10: IF-2020-06244142-GDEBA-SSTAYLMIYSPGP

		Numero_11: IF-2020-06244142-GDEBA-SSTAYLMIYSPGP

		Pagina_12: página 12 de 12

		Pagina_10: página 10 de 12

		Pagina_11: página 11 de 12

		Numero_4: IF-2020-06244142-GDEBA-SSTAYLMIYSPGP

		cargo_0: Subsecretario

		Numero_3: IF-2020-06244142-GDEBA-SSTAYLMIYSPGP

		Numero_6: IF-2020-06244142-GDEBA-SSTAYLMIYSPGP

		Numero_5: IF-2020-06244142-GDEBA-SSTAYLMIYSPGP

		Numero_8: IF-2020-06244142-GDEBA-SSTAYLMIYSPGP

		Numero_7: IF-2020-06244142-GDEBA-SSTAYLMIYSPGP

		Numero_9: IF-2020-06244142-GDEBA-SSTAYLMIYSPGP

		fecha: Viernes 3 de Abril de 2020

		Numero_2: IF-2020-06244142-GDEBA-SSTAYLMIYSPGP

		Numero_1: IF-2020-06244142-GDEBA-SSTAYLMIYSPGP

		Pagina_9: página 9 de 12

		usuario_0: Fernando Ángel Maresca








ANEXO ÚNICO  


ALICUOTAS GENERALES 


NAIIB 18 DESCRIPCION NAIIB 18 
 Alícuota 


Retención 
Gral.  


 Alícuota 
Percepción 


Gral.  


 Alícuota 
Bancos  


 Alícuota 
Tarjetas  


110212 Elaboración de vinos 
               


2,00  
   


170201 Fabricación de papel ondulado y envases de papel 
               


1,20  
               


3,00  
  


170202 Fabricación de cartón ondulado y envases de cartón 
               


1,20  
               


3,00  
  


170990 Fabricación de artículos de papel y cartón n.c.p. 
               


1,20  
               


3,00  
  


352022 Distribución de gas natural –Ley Nacional Nº 23.966-.  
               


3,50  
  


381100 
Recolección, transporte, tratamiento y disposición 
final de residuos no peligrosos 


  
               


1,00  
 


381200 
Recolección, transporte, tratamiento y disposición 
final de residuos peligrosos 


  
               


1,00  
 


462131 
Venta al por mayor de cereales (incluye arroz), 
oleaginosas y forrajeras excepto semillas 


               
1,75  


               
4,00  


  


466112 
Venta al por mayor de combustibles -excepto para 
reventa- comprendidos en la Ley N° 23.966, para 
automotores. 


 
               


3,50  
  


466123 
Venta al por mayor de combustibles - excepto para 
reventa- comprendidos en la Ley N° 23.966, excepto 
para automotores. 


 
               


3,50  
  


466932 
Venta al por mayor de abonos, fertilizantes y 
plaguicidas. 


               
1,50  


               
3,00  


  


473003 
Venta al por menor de combustibles n.c.p. 
comprendidos en la Ley Nº 23.966 para vehículos 
automotores y motocicletas. 


 
               


3,50  
  


477461 
Venta al por menor de combustibles comprendidos 
en la Ley N° 23.966 excepto de producción propia – 
excepto para automotores y motocicletas. 


 
               


3,50  
  


662010 Servicios de evaluación de riesgos y daños  
               


5,00  
  


662090 Servicios auxiliares a los servicios de seguros n.c.p.  
               


5,00  
  


702091 


Servicios de asesoramiento, dirección y gestión 
empresarial realizados por integrantes de los órganos 
de administración y/o fiscalización en sociedades 
anónimas 


               
2,00  


                
               


1,80  
 


18







 
 


 
 
 
 
 


 
                                                                 ANEXO ÚNICO  


ALICUOTAS GENERALES 
    


NAIIB 18 DESCRIPCION NAIIB 18 
 Alícuota 


Retención 
Gral.  


 Alícuota 
Percepción 


Gral.  


 Alícuota 
Bancos  


 Alícuota 
Tarjetas  


702092 
Servicios de asesoramiento, dirección y gestión 
empresarial realizados por integrantes de cuerpos de 
dirección en sociedades excepto las anónimas 


               
2,00  


 
               


1,80  
 


702099 
Servicios de asesoramiento, dirección y gestión 
empresarial n.c.p. 


               
2,00  


 
               


1,80  
 


711003 
Servicios relacionados con la electrónica y las 
comunicaciones 


               
2,00  


 
               


1,80  
 


711009 
Servicios de arquitectura e ingeniería y servicios 
conexos de asesoramiento técnico n.c.p. 


               
2,00  


 
               


1,80  
 


712000 Ensayos y análisis técnicos. 
               


2,00  
 


               
1,80  


 


731001 
Servicios de comercialización de tiempo y espacio 
publicitario 


               
2,00  


 
               


1,80  
 


731009 Servicios de publicidad n.c.p. 
               


2,00  
 


               
1,80  


 


732000 
Estudio de mercado, realización de encuestas de 
opinión pública. 


               
2,00  


 
               


1,80  
 


741000 Servicios de diseño especializado 
               


2,00  
 


               
1,80  


 


749002 
Servicios de representación e intermediación de 
artistas y modelos 


               
2,00  


 
               


1,80  
 


749003 
Servicios de representación e intermediación de 
deportistas profesionales 


               
2,00  


 
               


1,80  
 


749009 Actividades profesionales, científicas y técnicas n.c.p. 
               


2,00  
 


               
1,80  


 


771110 Alquiler de automóviles sin conductor 
               


2,00  
 


               
1,80  


 


771190 
Alquiler de vehículos automotores n.c.p., sin 
conductor ni operarios 


               
2,00  


 
               


1,80  
 


771210 
Alquiler de equipo de transporte para vía acuática, sin 
operarios ni tripulación. 


               
2,00  


 
               


1,80  
 


771220 
Alquiler de equipo de transporte para vía aérea, sin 
operarios ni tripulación. 


               
2,00  


 
               


1,80  
 


18







 
                                                                 ANEXO ÚNICO  


ALICUOTAS GENERALES 
    


NAIIB 18 DESCRIPCION NAIIB 18 
 Alícuota 


Retención 
Gral.  


 Alícuota 
Percepción 


Gral.  


 Alícuota 
Bancos  


 Alícuota 
Tarjetas  


771290 
Alquiler de equipo de transporte n.c.p. sin conductor 
ni operarios  


               
2,00  


 
               


1,80  
 


772099 
Alquiler de efectos personales y enseres domésticos 
n.c.p. 


               
2,00  


 
               


1,80  
 


773010 
Alquiler de maquinaria y equipo agropecuario y 
forestal, sin operarios. 


               
2,00  


 
               


1,80  
 


773020 
Alquiler de maquinaria y equipo para la minería, sin 
operarios 


               
2,00  


 
               


1,80  
 


773040 
Alquiler de maquinaria y equipo de oficina, incluso 
computadoras. 


               
2,00  


 
               


1,80  
 


774000 
Arrendamiento y gestión de bienes intangibles no 
financieros 


               
2,00  


 
               


1,80  
 


791201 
Servicios mayoristas de agencias de viajes excepto en 
comisión. 


               
2,00  


 
               


1,80  
 


801010 Servicios de transporte de caudales y objetos de valor 
               


2,00  
 


               
1,80  


 


801020 Servicios de sistemas de seguridad  
               


2,00  
 


               
1,80  


 


801090 Servicios de seguridad e investigación n.c.p. 
               


2,00  
 


               
1,80  


 


821100 
Servicios combinados de gestión administrativa de 
oficinas 


               
2,00  


 
               


1,80  
 


821900 
Servicios de fotocopiado, preparación de documentos 
y otros servicios de apoyo de oficinas. 


               
2,00  


 
               


1,80  
 


822001 
Servicios de call center por gestión de venta de bienes 
y/o prestación de servicios 


               
2,00  


 
               


1,80  
 


823000 
Servicios de organización de convenciones y 
exposiciones comerciales, excepto culturales y 
deportivos 


               
2,00  


 
               


1,80  
 


829902 Servicios prestados por martilleros y corredores 
               


2,00  
 


               
1,80  


 


829909 Servicios empresariales n.c.p. 
               


2,00  
 


               
1,80  


 


949910 
Servicios de mutuales, excepto mutuales de salud y 
financieras 


               
2,00  


               
5,00  


               
1,80  


 


 


18







 
 


 
 
 
 
 


 
                                                             ANEXO ÚNICO  


INGRESOS MAYORES A $975.000 
    


NAIIB 18 DESCRIPCION NAIIB 18 
Alícuota 


Retención 
Gral. 


Alícuota 
Percepción 


Gral. 


Alícuota 
Bancos 


Alícuota 
Tarjetas 


662010 Servicios de evaluación de riesgos y daños  5,00   


662090 Servicios auxiliares a los servicios de seguros n.c.p.  5,00   


702091 


Servicios de asesoramiento, dirección y gestión 
empresarial realizados por integrantes de los órganos 
de administración y/o fiscalización en sociedades 
anónimas 


 5,00   


702092 
Servicios de asesoramiento, dirección y gestión 
empresarial realizados por integrantes de cuerpos de 
dirección en sociedades excepto las anónimas 


 5,00   


702099 
Servicios de asesoramiento, dirección y gestión 
empresarial n.c.p. 


 5,00   


711003 
Servicios relacionados con la electrónica y las 
comunicaciones 


 5,00   


711009 
Servicios de arquitectura e ingeniería y servicios 
conexos de asesoramiento técnico n.c.p. 


 5,00   


712000 Ensayos y análisis técnicos.  5,00   


731001 
Servicios de comercialización de tiempo y espacio 
publicitario 


 5,00   


731009 Servicios de publicidad n.c.p.  5,00   


732000 
Estudio de mercado, realización de encuestas de 
opinión pública. 


 5,00   


749002 
Servicios de representación e intermediación de 
artistas y modelos 


 5,00   


18







 
                                                             ANEXO ÚNICO  


INGRESOS MAYORES A $975.000 
    


NAIIB 18 DESCRIPCION NAIIB 18 
Alícuota 


Retención 
Gral. 


Alícuota 
Percepción 


Gral. 


Alícuota 
Bancos 


Alícuota 
Tarjetas 


749003 
Servicios de representación e intermediación de 
deportistas profesionales 


 5,00   


771110 Alquiler de automóviles sin conductor  5,00   


771190 
Alquiler de vehículos automotores n.c.p., sin 
conductor ni operarios 


 5,00   


771210 
Alquiler de equipo de transporte para vía acuática, sin 
operarios ni tripulación. 


 5,00   


771220 
Alquiler de equipo de transporte para vía aérea, sin 
operarios ni tripulación. 


 5,00   


771290 
Alquiler de equipo de transporte n.c.p. sin conductor 
ni operarios  


 5,00   


772099 
Alquiler de efectos personales y enseres domésticos 
n.c.p. 


 5,00   


773010 
Alquiler de maquinaria y equipo agropecuario y 
forestal, sin operarios. 


 5,00   


773020 
Alquiler de maquinaria y equipo para la minería, sin 
operarios 


 5,00   


773040 
Alquiler de maquinaria y equipo de oficina, incluso 
computadoras. 


 5,00   


774000 
Arrendamiento y gestión de bienes intangibles no 
financieros 


 5,00   


801010 Servicios de transporte de caudales y objetos de valor  5,00   


801020 Servicios de sistemas de seguridad   5,00   


18







 
 


 
 
 
 
 


 
                                                             ANEXO ÚNICO  


INGRESOS MAYORES A $975.000 
    


NAIIB 18 DESCRIPCION NAIIB 18 
Alícuota 


Retención 
Gral. 


Alícuota 
Percepción 


Gral. 


Alícuota 
Bancos 


Alícuota 
Tarjetas 


801090 Servicios de seguridad e investigación n.c.p.  5,00   


821100 
Servicios combinados de gestión administrativa de 
oficinas 


 5,00   


821900 
Servicios de fotocopiado, preparación de documentos 
y otros servicios de apoyo de oficinas. 


 5,00   


822001 
Servicios de call center por gestión de venta de bienes 
y/o prestación de servicios 


 5,00   


823000 
Servicios de organización de convenciones y 
exposiciones comerciales, excepto culturales y 
deportivos 


 5,00   


829902 Servicios prestados por martilleros y corredores  5,00   


 


 


  


18







 
                                              ANEXO ÚNICO  


INGRESOS MENORES A $3.000.000 
    


NAIIB 18 DESCRIPCION NAIIB 18 
Alícuota 


Retención 
Gral. 


Alícuota 
Percepción 


Gral. 


Alícuota 
Bancos 


Alícuota 
Tarjetas 


471130 Venta al por menor en minimercados 0,70 1,50 1,00 0,50 


471191 
Venta al por menor en kioscos, polirrubros y 
comercios no especializados n.c.p., excepto tabaco, 
cigarros y cigarrillos. 


0,70 1,50 1,00 0,50 


472111 Venta al por menor de productos lácteos 0,70 1,50 1,00 0,50 


472112 Venta al por menor de fiambres y embutidos 0,70 1,50 1,00 0,50 


472120 
Venta al por menor de productos de almacén y 
dietética 


0,70 1,50 1,00 0,50 


472140 
Venta al por menor de huevos, carne de aves y 
productos de granja y de la caza 


0,70 1,50 1,00 0,50 


472150 
Venta al por menor de pescados y productos de la 
pesca 


0,70 1,50 1,00 0,50 


472160 
Venta al por menor de frutas, legumbres y 
hortalizas frescas. 


0,70 1,50 1,00 0,50 


472171 
Venta al por menor de pan y productos de 
panadería  


0,70 1,50 1,00 0,50 


 


 


  


18







 
 


 
 
 
 
 


 
                                              ANEXO ÚNICO  


INGRESOS MAYORES A $58.500.000 
    


NAIIB 18 DESCRIPCION NAIIB 18 
Alícuota 


Retención 
Gral. 


Alícuota 
Percepción 


Gral. 


Alícuota 
Bancos 


Alícuota 
Tarjetas 


662010 Servicios de evaluación de riesgos y daños  5,00   


662090 Servicios auxiliares a los servicios de seguros n.c.p.  5,00   


702091 


Servicios de asesoramiento, dirección y gestión 
empresarial realizados por integrantes de los 
órganos de administración y/o fiscalización en 
sociedades anónimas 


2,50    


702092 
Servicios de asesoramiento, dirección y gestión 
empresarial realizados por integrantes de cuerpos 
de dirección en sociedades excepto las anónimas 


2,50    


702099 
Servicios de asesoramiento, dirección y gestión 
empresarial n.c.p. 


2,50    


711003 
Servicios relacionados con la electrónica y las 
comunicaciones 


2,50    


711009 
Servicios de arquitectura e ingeniería y servicios 
conexos de asesoramiento técnico n.c.p. 


2,50    


712000 Ensayos y análisis técnicos. 2,50    


731001 
Servicios de comercialización de tiempo y espacio 
publicitario 


2,50    


731009 Servicios de publicidad n.c.p. 2,50    


732000 
Estudio de mercado, realización de encuestas de 
opinión pública. 


2,50    


749002 
Servicios de representación e intermediación de 
artistas y modelos 


2,50    


18







 
                                              ANEXO ÚNICO  


INGRESOS MAYORES A $58.500.000 
    


NAIIB 18 DESCRIPCION NAIIB 18 
Alícuota 


Retención 
Gral. 


Alícuota 
Percepción 


Gral. 


Alícuota 
Bancos 


Alícuota 
Tarjetas 


749003 
Servicios de representación e intermediación de 
deportistas profesionales 


2,50    


771110 Alquiler de automóviles sin conductor 2,50    


771190 
Alquiler de vehículos automotores n.c.p., sin 
conductor ni operarios 


2,50    


771210 
Alquiler de equipo de transporte para vía acuática, 
sin operarios ni tripulación. 


2,50    


771220 
Alquiler de equipo de transporte para vía aérea, sin 
operarios ni tripulación. 


2,50    


771290 
Alquiler de equipo de transporte n.c.p. sin 
conductor ni operarios  


2,50    


772099 
Alquiler de efectos personales y enseres domésticos 
n.c.p. 


2,50    


773010 
Alquiler de maquinaria y equipo agropecuario y 
forestal, sin operarios. 


2,50    


773020 
Alquiler de maquinaria y equipo para la minería, sin 
operarios 


2,50    


773040 
Alquiler de maquinaria y equipo de oficina, incluso 
computadoras. 


2,50    


774000 
Arrendamiento y gestión de bienes intangibles no 
financieros 


2,50    


801010 
Servicios de transporte de caudales y objetos de 
valor 


2,50    


801020 Servicios de sistemas de seguridad  2,50    


801090 Servicios de seguridad e investigación n.c.p. 2,50    


18







 
 


 
 
 
 
 


 
                                              ANEXO ÚNICO  


INGRESOS MAYORES A $58.500.000 
    


NAIIB 18 DESCRIPCION NAIIB 18 
Alícuota 


Retención 
Gral. 


Alícuota 
Percepción 


Gral. 


Alícuota 
Bancos 


Alícuota 
Tarjetas 


821100 
Servicios combinados de gestión administrativa de 
oficinas 


2,50    


821900 
Servicios de fotocopiado, preparación de 
documentos y otros servicios de apoyo de oficinas. 


2,50    


822001 
Servicios de call center por gestión de venta de 
bienes y/o prestación de servicios 


2,50    


823000 
Servicios de organización de convenciones y 
exposiciones comerciales, excepto culturales y 
deportivos 


2,50    


829100 
Servicios de agencias de cobro y calificación 
crediticia 


2,50    


829902 Servicios prestados por martilleros y corredores 2,50    


829909 Servicios empresariales n.c.p. 2,50    


 


 


18


RESOLUCION NORMATIVA  N° 18












PERSONAL DE COMIREC PARA TAREAS E INSPECCIÓN DE OBRA


Nombre y Apellido DNI
Rubén Boeris 8.553.633


Edilber Lucena 95.906.092
Ivan Castro 30.951.831


Uriel Reynoso 37.845.477
Ricardo Martinez 18.531.407


Matias Oviedo 30.937.019
Juan Passoni 33.107.390


Delfina Mariel Uriarte 20.316.404
Marianela Squillante 35.611.311
Laura Coral Rebori 18.406.732


Andrés Rodrigo Fernandez 18.440.610
Gregorio Kitik 28.670.697


Valeria Carolina Gómez 34.430.315
Nelida Entesano 6.360.784


Silvia Graciela Gómez 10.464.671
Pablo Ezequiel Perez Arambillet 31.073.510


Melina Fernanda Martin 33.244.850
Juan Ezequiel Navarro 38.435.639


Juan Demontis 31.381.114







G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2020 - Año del Bicentenario de la Provincia de Buenos Aires


Hoja Adicional de Firmas
Informe gráfico


Número: 


Referencia: Personal para actividades escenciales


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Jueves 2 de Abril de 2020

				2020-04-02T15:02:38-0300

		GDE BUENOS AIRES





		reparticion_0: Dirección General Ejecutiva
Comité de Cuenca del Río Reconquista

		Numero_1: IF-2020-06184522-GDEBA-DGECOMIREC

		cargo_0: Directora General Ejecutiva

		numero_documento: IF-2020-06184522-GDEBA-DGECOMIREC

		localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES

		usuario_0: Virginia Mondelo

				2020-04-02T15:02:38-0300

		GDE BUENOS AIRES












                                                                      ANEXO II 


En consideración del DECNU-2020-297-APN-PTE, el cual establece el “aislamiento 
social, preventivo y obligatorio” y con el objetivo de no interrumpir la ejecución de las 
obras individualizadas como esenciales por el Ministerio de Infraestructura y Servicios 
Públicos de la Provincia de Buenos Aires, por medio de la presente, se autoriza a la 
persona cuyos datos se consignan seguidamente a circular por la vía pública. 


 


Apellido y Nombres:  


DNI: 


 Lugar de trabajo: 


                                                                                                  


                                                                                               _____________________ 


                                                                                                  Firma, aclaración y cargo 







G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2020 - Año del Bicentenario de la Provincia de Buenos Aires


Hoja Adicional de Firmas
Informe gráfico


Número: 


Referencia: ANEXO II- MODELO DE AUTORIZACIÓN PARA CIRCULAR


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Lunes 30 de Marzo de 2020

				2020-03-30T10:54:19-0300

		GDE BUENOS AIRES





		reparticion_0: Subsecretaría de Recursos Hídricos
Ministerio de Infraestructura y Servicios Públicos

		Numero_1: IF-2020-05997590-GDEBA-SSRHMIYSPGP

		cargo_0: Asesor Legal

		numero_documento: IF-2020-05997590-GDEBA-SSRHMIYSPGP

		localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES

		usuario_0: MARIA FERNANDA PAEZ

				2020-03-30T10:54:19-0300

		GDE BUENOS AIRES












COMIREC - COMITÉ DE CUENCA DEL RIO RECONQUISTA 


LISTADO DE CONTRATOS DE OBRA Y CONSULTORIA BID 3256


EMPRESA OBRA CUIT DOMICILIO


CEOSA - Construcciones Electromecánicas del Oeste S.A 
LPI 5/17 "Camino de Borde - Area Piloto". Tres de Febrero, San Martin, San 
Isidro.


30-61199512-8  Calle 16 n.º 829. La Plata.


SACH S.A LPN 1/19 "Obra de Contención Canal José Ingenieros". San Martin. 30-70810166-0 Calle 30 n° 367 e/528 y 529. La Plata
AECOM-SERMAN UT Plan de Gestión Integral para la Cuenca del Río Reconquista 33-71630628-9 Suipacha 280 - Piso 4° - CABA







G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2020 - Año del Bicentenario de la Provincia de Buenos Aires


Hoja Adicional de Firmas
Informe gráfico


Número: 


Referencia: Contratos obras y servicios


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Jueves 2 de Abril de 2020

				2020-04-02T15:04:49-0300

		GDE BUENOS AIRES





		reparticion_0: Dirección General Ejecutiva
Comité de Cuenca del Río Reconquista

		Numero_1: IF-2020-06184720-GDEBA-DGECOMIREC

		cargo_0: Directora General Ejecutiva

		numero_documento: IF-2020-06184720-GDEBA-DGECOMIREC

		localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES

		usuario_0: Virginia Mondelo

				2020-04-02T15:04:50-0300

		GDE BUENOS AIRES









		2020-04-07T20:45:13-0300
	República Argentina
	CN=BOGPBA OU=DIRECCION DE BOLETIN OFICIAL O=MINISTERIO DE GOBIERNO
	Certificación de autenticidad




